PRODUCT INFORMATION
Page 1
PUK-Portacables, S.L.
Pol. Ind. Barcelonés, C/ Noguera, Nave 1, 08630 Abrera | España
Teléfono +34 93 7703490/91 | Fax +34 93 7703518 | puk@pukportacables.com | pukportacables.com
Date of issuance: 05.07.2025. Errors and technical modifications reserved.
UGWIS-FILS16A
Elemento preconfeccionado con FI/LS interruptor 16 A, Wieland
Cubeta portamecanismos premontada con un interruptor FI/LS KA, 1
p+N, 16 A/30 mA, conectada a un cable de 3x4 mm² con adaptador de
cable plano 400 V/32 A para conexión de cable 5G10 mm², código en
L1. Completa con un conector de 3 polos Wieland en el zócalo y salida
doble.
Acrilonitrilo Butadieno Estireno Copolímero
Product H B L KQ Ausführung Cable de
conexión
G Farbe
Snap-in
UGWIS-W2FILS16A-300
83
mm
74
mm
225
mm
4 mm²
doble blanco
puro
3000 mm
1,93
kg
Negro
UGWIS-O2FILS16A-300
83
mm
74
mm
225
mm
4 mm² doble naranja 3000 mm
1,93
kg
Blanco
UGWIS-W2FILS16A-200
83
mm
74
mm
225
mm
4 mm²
doble blanco
puro
2000 mm
1,67
kg
Negro
UGWIS-O2FILS16A-200
83
mm
74
mm
225
mm
4 mm² doble naranja 2000 mm
1,67
kg
Blanco
H: Altura
B: Anchura
L: Longitud
KQ: Sección transversal de cable
Ausführung:
Cable de conexión: Conexión de cable en mm
G: Peso
Farbe Snap-in: